CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

 ---------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 09 năm 2025

Ho Chi Minh City, September 11, 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI

BỘ

REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF

INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Bamboo Capital

                           To: - The State Securities Commission

- Hochiminh Stock Exchange
- Bamboo Capital Group Joint Stock Company

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch/ Information on individual:

- Họ và tên cá nhân/ Name of individual: ĐẶNG ĐÌNH TUẤN

- Quốc tịch/ Nationality: Singapore

- Số CMND/ ID Card No.: K4346428E ngày cấp, nơi cấp/ date of issue, place of issue:

18/08/2023 tại Singapore

- Địa chỉ liên hệ/ Address: Số 18.01, Tầng 18, Pearl Plaza, 561A Điện Biên Phủ, Phường

25, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại/ Telephone:                                        Email:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng (nếu có) hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng,

công ty quản lý/ Current position in the public company or relationship with public

company: Thành viên độc lập Hội đồng quản trị

2. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: BCG

3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3/ Trading accounts with shares as

mentioned at item 3:

- 017FIE0904 tại SBS

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership

proportion of shares held before transaction: 1.155.000 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ: 0,13% vốn
điều lệ.

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán/ Number of shares registered to buy: 1.155.000 cổ phiếu

6. Số lượng cổ phiếu đã bán/ Number of bought shares: 1.155.000 cổ phiếu

7. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá)/the value of executed transaction (calculated

based on par value): 11.550.000.000 đồng (Mười một tỷ năm trăm năm mươi triệu

đồng)

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership

proportion of shares held after executing transaction: 0 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ: 0% vốn

điều lệ.

9. Phương thức giao dịch/ Method of transaction: Khớp lệnh

10. Thời gian thực hiện giao dịch/ Trading period:

- Ngày 28/08/2025 bán 10.000 cổ phiếu

- Ngày 29/08/2025 bán 500.000 cổ phiếu

- Ngày 09/09/2025 bán 100.000 cổ phiếu

- Ngày 10/09/2025 bán 545.000 cổ phiếu

                                                                                          NGƯỜI THÔNG BÁO

                                ĐẶNG ĐÌNH TUẤN